

توریسم

ایران سرا

سرفصل

الکوهای اقتصاد تجربه در گردشگری خلق مناطق آزاد ایران

امروزه پایداری گردشگری را در گردشگری خلاق می‌دانند. گردشگری خلاق با شعار «هوزه‌های کمنتر، میدان‌های بیشتر» بسر فعالیت‌های تجربی و توجه بیشتر به زندگی واقعی و فرهنگ ملتها تأکید می‌نماید. در این نوع از گردشگری خلاق، گردشگران به تعامل اجتماعی، آموزشی، احساسی و مشارکت بیشتر با مکان، فرهنگ و مردم متشوق می‌شوند. در محققیت گردشگران از مرز دیدار صرف آثار طبیعی و تاریخی فراتر می‌روند و با حضور در جامعه مقصد، تمایل بیشتری برای آشنایی با تمدن‌ها، فرهنگ‌ها و آداب‌وسرمو دیگر کشورها پیدا می‌کنند و درصدد پیوستن به یک فرهنگ جهانی قرار می‌گیرند. کارشناسان معتقدند که در موفقیت گردشگری، ارائه محصول و خدمات خلاق نیاز است؛ چراکه گردشگری یک صنعت رقابتی محسوب می‌شود و امروزه به یکی از ابزارهای اصلی برای ارتقای کیفیت زندگی تبدیل‌شده و دارای مزایای ارتباطی، سیاسی، فرهنگی و تأثیرات فرهنگی است. به‌عبارتی می‌توان گفت در این نوع از گردشگری بیش از توجه به میراث ملموس، به میراث ناملموس توجه می‌شود. کاربران گردشگری خلاق به‌دنبال تجربیات اصیل، منحصر‌فرد و شخصی هستند. می‌خواهند مناظر طبیعی، دست‌نخورده و تخریب‌نشده را ببینند و در سکونتگاه‌های بومی و محلی اقدام کنند. ایران پر است از اقامتگاه‌های بوم گردی که مردم محلی با آغوشی باز برای حضور گردشگران به انتظار نشسته‌اند و زنان محلی با تولید محصولات خانگی و غذاهای مخصوص محلی می‌توانند لحظات بی‌ظنیری را برای آنها به وجود بیاورند. حال تصور کنید اگر گردشگران طرف‌دار گردشگری خلاق به جزیره زیبای ششم سفر کنند، زیبایی‌های طبیعی شامل دره سنترگان، ژئوپارک قسم، جزیره ناز و… و همچنین جاذبه‌های فرهنگی و اقامتگاه‌های بوم گردی این منطقه برای یک تجربه بی‌ظنیری و بی‌امداندنی سنگ تمام خواهند گذاشت. از زوایای دیگر، گردشگری خلاق به گردشگران امکان می‌دهد تا از طریق شرکت فعال در کارگاه‌ها و برنامه‌های آموزشی بومی یا فرهنگ بومی ارتباطی عمیق برقرار کنند و به‌جای تماشای‌بودن صرف صنایع‌دستی، مهارت‌های آموزش آن را یاد بگیرند و علاوه‌بر پیش‌روش خلاقیت و مهارت‌شان، تجربه‌ای جالب و بی‌امداندنی از فرهنگ آن منطقه پیدا کنند. این نوع قابلیت در مناطق گردشگری ایران که سرشار از کالاهای فرهنگی و صنایع‌دستی است، می‌تواند جذابیت زیادی برای گردشگران ایجاد کند. تصور کنید به چهارش سفر کرده‌اید و به تماشای دنیای هزار رنگ سوزن‌دوزی‌های بلوچی مشغولید. اگر بتوانید به کارگاه‌های سوزن‌دوزی یا بلوچی دوزی وارد شوید و همراه با دنیای زوایای زنان بلوچی نخبهای رنگی را به دست بگیرید و دنیای رنگی خودتان را روی پارچه پیاده کنید چ‌؟ با این تجربه بی‌ظنیر علاوه‌بر خلاقیت، بیشتر گردشگری خلاق، مشغول بافت صنایع‌دستی هوسبیه صلیر شده‌اند. هدف از این نوع از فعالیت یکی از نقاطی که در تولید صنایه‌های زیبا و مرغوب شهرت دارد، میزبان این افراد است و در مسیر گردشگری خلاق، اقتصاد تجربه را به منطقه می‌آورد. گردشگری و سبدبازی یکی از قدیمی‌ترین صنایع‌دستی پیش‌سرمو می‌باشد و گردشگران حاضر در این منطقه با ابزارهایی ساده می‌توانند در تولید یک محصول بیشتر گردشگران با محصولات و زحمت مردم آن خطه، توجه افردار را به این صنعت بیشتر جلب می‌کند و هرچند به تهیه یک کالا منجر نمی‌شود اما گردشگران را به خرید آن محصول به‌عنوان یادگاری از آن تجربه دلانانه سوق خواهد داد. امروزه گردشگران اشتیاق زیادی برای خرید کالاهای دست‌ساز و معنی‌دارند و مناطق آزاد ایران که پارک‌های ویژه منحصر‌به‌فردی در گردشگری ایران ایجاد کرده‌اند، می‌توانند در این زمینه پیشرو باشند. همچنین صنایع‌دستی و فرهنگ ایران هم که پر است از موفقیت‌های ناب برای ایجاد گردشگری خلاق و اقتصاد مبتنی‌بر تجربه، بنابراین، این صنعت که ظرف‌های زیادی را به خود جذب کرده، می‌تواند در این مناطق موجب شکوفایی اقتصاد محلی و اقتصاد ملی شود.

آسبادهای نشتیفان در مسیر جهانی‌شدن

«هم‌زمان با مرمت اضطراری ۱۰۷ دستگاه آسباده در شهرستان خواف در خراسان رضوی، با تدوین پروژه ثبت جهانی آسبادهای نشتیفان، این آثار تاریخی در فهرست میراث جهانی یونسکو ثبت شد.» به گزارش ایسنا، محمد رکنی، مدیر پایگاه میراث‌فرهنگی آسبادهای ایران با بیان اینکه تاکنون ۱۲۳ آسباده در شهرستان خواف شناسایی شده که از این تعداد ۱۰۷ آسباده به‌صورت اضطراری مرمت شده‌اند، از دستور کار بودن مرمت تدریجی این آثار تاریخی خبر داد و افزود: ۱۴ دستگاه از آسبادهای ثبت‌شده در فهرست آثار ملی نیز تاکنون مرمت کامل احیا شده‌اند. وی افزود: مرمت و احیای این آثار تاریخی در شهرستان خواف، می‌تواند نقش مهمی در جذب گردشگر داشته باشد.

بهنام روزمند/ تا به‌حال پیش آمده در طول سفر دچار مسومیت غذایی شوید یا از شدت دندان‌درد ندامتید که چه کار کنید؟ یا بترسید از اینکه وقتی با تورهای مسافرتی به سفر می‌روید، دچار حادثه شوید و این مسائل، شما را دچار تردید کند؟ بعضی اوقات جلوی خیلی از اتفاقات را نمی‌توان گرفت، از طرفی این اتفاقات در طول سفر باعث می‌شود شیخینی سفر شما به تلخی تبدیل شود. میم مسافرتی، داشته‌باشند، می‌توانند از بیمه حوادث افرادی استفاده کنند. قیمت این بیمه‌نامه با توجه به سن بیمه‌شونده و مدت‌زمان بیمه‌نامه متفاوت است. این بیمه‌نامه پوشش‌های زیر را به بیمه‌گذار ارائه می‌دهد:
فوت بر اثر حوادث مختلف مانند غرق‌شدن، برق‌گرفتگی و…

بیمه مسافرتی داخل کشور

بیمه مسافرتی برای سفرهای خارج از کشور ارائه می‌شود. به دلیل اینکه یکی از الزامات مسافر تاختانه‌ها و نواحی صدور رواید، داشتن بیمه مسافرتی است. در صورت بیمه برای سفرهای داخلی وجود دارد؛ یکی بیمه‌ای که برای سفرهای داخل کشور تدارک دیده شده و نوع دیگری، بیمه‌ای برای مسافرانی که از خارج از کشور به سفر می‌کنند. بسیاری از افراد فکر می‌کنند چون بیمه مسافرتی برای سفرهای خارجی ارائه می‌شود، برای سفرهای داخلی پوشش بیمه‌ای وجود ندارد، اما بیمه سفرها به‌عنوان بهترین بیمه برای مسافرت‌های داخلی بلندمدت و کوتاه‌مدت معرفی شده است.

بیمه حوادث انفرادی

حقیقت این است‌که بسیاری سفرهای داخلی،

کیش در تدارک

رویداد بزرگ

«ایران مارین اکسپو»

یازدهمین نمایشگاه صنایع دریایی و دریانوردی ایران با هدایت و راهبری شورای عالی صنایع دریایی کشور از تاریخ ۵ دی ۱۳۹۸ در جزیره کیش برگزار می‌شود. به گزارش تین‌نیوز، دبیرخانه شورای‌عالی صنایع دریایی کشور با صدور اطلاعیه‌ای، از کلیه فعالان دریایی کشور شامل دستگاه‌ها، سازمان‌ها و شرکت‌های دولتی و خصوصی دعوت کرد با مشارکت فعال در این نمایشگاه ضمن ارائه توانمندی‌ها و دستاوردها و همچنین اعلام نیازهای خود به سایر مشارکت‌کنندگان، بازدیدکنندگان و دست‌اندرکاران حوزه صنایع دریایی کشور، زمینه حمایت از توان تولیدی و خدماتی داخلی و کاهش وابستگی به خارج را فراهم آورند. این نمایشگاه ص با نزدیک به دو دهه سابقه برگزاری به‌عنوان بزرگ‌ترین رویداد تخصصی دریایی کشور و با برخورداری از حمایت و مشارکت گسترده وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها، دستگاه‌های اجرایی و فعالان بخش‌های دولتی و خصوصی، انجمن‌ها و تشکل‌های وابسته و همچنین مشارکت‌کنندگان بین‌المللی، تأثیر بسزایی در معرفی دستاوردها و توسعه صنایع دریایی کشور داشته و به محل مناسبی برای تبادل اطلاعات تخصصی و تجاری در حوزه صنایع دریایی و دریانوردی تبدیل شده است.

مدیر گردشگری مناطق آزاد خبر داد:

بازگرداندن تجار چینی از راه گردشگری

معافیت‌های مالیاتی و گمرکی مناطق آزاد گزین‌های جذاب برای چشم‌بادامی‌ها

مطالعه و بررسی آغاز شده اما این حضور بیشتر جنبه شناسایی بازار و سلیقه سفر مردم چین را داشته است. شنبه‌دایم گردشگران چینی به آثار تاریخی و مسیر کلاسیک ایران مانند شیراز و اصفهان بیشتر علاقه دارند. فکر می‌کنیم آنها از دیگر جاذبه‌های ایران و حتی سواحل صنایع‌دستی به پایتخت چین برگزار شد، اظهار کرد: مناطق آزاد هم دنبال سهم خود از گردشگری چین هستند. البته خیلی دیر از برگزاری این کار گروه و دیدار دو جانبه آژانس‌های ایرانی و چینی مطلع شدیم. برای همین فرصت اطلاع‌رسانی به بخش خصوصی فعال در مناطق آزاد را نداشتیم اما خود را به این نشست رساندیم تا درباره جاذبه‌های گردشگری این مناطق در چین اطلاع‌رسانی کنیم. وی درباره اینکه آیا حضور مناطق آزاد در بازار چین با مسافرتی بوده است، گفت:

مدیر عامل شرکت مادر تخصصی توسعه ایرانگردی و جهانگردی اعلام کرد:

طراحی کارت ارزی برای گردشگران خارجی

پیشنهاد شده است که این سرویس‌ها با پول خارجی مثل یورو یا دلار برای راحتی گردشگران خارجی کار کنند. در حال حاضر باغ فین کاشان، برای اجسازی این پروژه جامایی و موضوع آن ابلاغ شده است.

مدیرعامل شرکت مادر تخصصی توسعه ایرانگردی و جهانگردی همچنین در پاسخ به سؤال ایسنا درباره تناقض آمارهای مربوط به سرویس‌های بهداشتی که از سوی این شرکت ارائه شده، با آنچه معاونت سرمایه‌گذاری پیش‌تر اعلام کرده است، گفت: مصوبه‌ای که دولت ابلاغ کرد، ساخت یک‌هزار سرویس بهداشتی بود. از این مجموعه ۵۵۴ سرویس بهداشتی اجرا شده که نشتانی دقیق همه آنها موجود است. هرچند بخشی از اینها به خاطر معارض زمین حذف شدند. اکنون ۴۰۰ واحد سرویس بهداشتی به بهره‌برداری رسیده است. من مسئول آمارهایی این شرکت محول شده است، گفت: یک مجری خصوصی از طریق فراخوان عمومی انتخاب شده معاونت سرمایه‌گذاری قبلا داده، اطلاعی ندارم.

۷۵ سوزه و مکان تاریخی بلیت الکترونیکی دارند
وی بلیت‌های الکترونیکی را از دیگر روزهای شرکت توسعه ایرانگردی و جهانگردی ذکر کرد و افزود: از سال ۱۳۸۶ این شرکت با همکاری بخش خصوصی سامانه بلیت الکترونیکی کاخ‌موزه‌ها و اماکن تاریخی را آغاز کرده که تا به‌حال ۷۵ موزه و اماکن پربازدید تحت پوشش قرار گرفته‌اند. بنا داریم این اماکن را به بالای ۸۰ واحد برسانیم.

۳۰۰۰ هزار خانه بدون مجوز
نیکزاد همچنین در مورد پروژه «خانه‌مسافر» که سال‌هاست در دست اجرا و ساماندهی است، توضیح داد: در حال حاضر بالغ‌بر ۳۰۰هزار واحد خانه‌مسافر شناسایی شده که غالباً ساماندهی ما نشده و مجوز ندارند. یکی از رسالت‌های ما ساماندهی آنهاست. سامانه‌ای طراحی شده و

مجرایانی در استان‌ها مأمور شده‌اند که اطلاعات مربوط به این واحدها را در این سامانه ثبت کنند. تاکنون ۲۴هزار واحد ساماندهی شده است. وی در پاسخ به سؤالی درباره منفعل‌بودن سامانه رزرواسیون خانه‌مسافرها، اظهار کرد: این سامانه در اختیار مجری خصوصی است. می‌دهند و قیمت‌های پرت می‌دهندش. با فرودگاه امام(ره) مکاتبه کردیم که کانتراهی را به بخش گردشگری سلامت اختصاص دهند تا این جریان ساماندهی شود. البته برنامه ما این است که دلال‌ها را مدیریت کنیم.

۱۰ روز ماه تا نمایشگاه اسپانیا مانده و مجری ایرانی عوض شده
مدیرعامل شرکت مادر تخصصی توسعه ایرانگردی و جهانگردی با اعلام اینکه معاونت گردشگری مسئولیت غرقه‌های ایران در نمایشگاه‌های بین‌المللی را به شرکت برگزار کرده است، از پیگیری حضور ایران در نمایشگاه‌های فیور اسپانیا، روسیه و آلمان خبر داد و درباره علت این انگاری و دلیل که کمتر از دو ماه تا نمایشگاه گردشگری فیور باقی مانده و احتمال دارد در نوع حضور ایران اثر بگذارد، گفت: این دستور به شرکت توسعه ابلاغ شده است. حتی ما اصرار داشتیم تا آخر سال نمایشگاهی را همان شرکت با بخش خصوصی که مسئولیت داشته، به سرانجام برساند. با این حال اکنون مسئولیت‌های این نمایشگاه‌ها به بخش توسعه ایرانگردی و جهانگردی واگذار شد. قرار نیست ما کار جدیدی انجام دهیم، ادامه کارهای قبلی را پیگیری می‌کنیم. وی ادامه داد: اختصاص کیوسک‌های اطلاع‌رسانی در مناطقی از ایران نیز جزو پروژه‌های در حال پیگیری این شرکت است. نیکزاد یادآور شد: شرکت توسعه ایرانگردی و جهانگردی ۹۰۰درصد دولتی است و سهام شخصی ندارد و تمام پول آن به خزانه دولت واریز می‌شود و بخش جزئی آن در خزانه می‌ماند که تقریباً عیش به این شرکت بازگردانده می‌شود.

سهم اندک ایران از بازار ۲۵۰ میلیون نفری گردشگری سلامت منطقه

محمد جهانگیری، معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی، در گفت‌وگو با ایکتا، با بیان اینکه مسائل صنفی و صلاحیت حرفه‌ای و تأیید حیطه وظایف پزشکی و رسیدگی به حقوق انتظامی پزشکان از جمله وظایف سازمان نظام پزشکی است، اظهار کرد: در حوزه گردشگری سلامت نیز ورود پیدا کرده‌ایم. وی با بیان اینکه سازمان نظام پزشکی به‌عنوان عضو فعال در شورای راهبری گردشگری سلامت حضور دارد، گفت: یکی از وظایفی که این کشور برعهده سازمان نظام پزشکی گذاشته است، ساماندهی بخش خصوصی، آموزش به اعضا و انتظام‌بخشی به فعالیت‌های پزشکی در حوزه گردشگری سلامت است. وی افزود: براساس تاقم‌نامه‌ای که به اعضای شورای راهبری شکل گرفته، مکلف به همراهی و التزام بخشی آن هستیم. بدین جهت بنابر وظایف ذاتی خود یعنی جدی را در حوزه رعایت حقوق بیمار خارجی که وارد ایران می‌شود، در حوزه ساماندهی، صلاحیت حرفه‌ای و انتظامی پزشکان دنبال می‌کنیم. جهانگیری یادآور شد: شورای عالی نظام پزشکی برنامه‌هایی برای پیش‌برد اهداف گردشگری سلامت مصوب کرده و معاونت فنی و نظارت را عهددار اجرا و نظارت بر این برنامه‌ها کرده است. وی با اشاره به اعتبارسنجی ۱۶۶ بیمارستان گفت: ۵۴ بیمارستان نیز اسامال مجدداً مورد اعتبارسنجی قرار گرفتند؛ ضمن اینکه به تعدادی از بیمارستان‌ها سامانجی IPD (پارتمان بین‌المللی) اعطا شد. جهانگیری بیان کرد: سازمان نظام پزشکی با همکاری وزارت بهداشت، شرکت‌ها و افراد مجاز به فعالیت

در این حوزه را شناسایی و روی آنها کار کرده‌اند. ضمن اینکه مجوزهای جدید را به شرکت‌های تسهیلمگر و شرکت‌های خدمات مسافرتی اعطا کرده است. وی با اشاره به اهمیت فعالیت‌های استارت‌اپی در حوزه گردشگری سلامت، گفت: استارت‌آپ‌های زیادی در این حوزه فعالیت می‌کنند؛ ۱۴ استارت‌آپ را شناسایی کرده‌ایم که فعالیت‌های بسیار مناسبی را در این حوزه انجام می‌دهند. در این راستا تاقم‌نامه‌هایی را نیز با آنها منعقد می‌کنیم. معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی تأکید کرد: براساس قانون نظام پزشکی هرگونه انتشار اطلاعات، تبلیغات در حوزه پزشکی باید با مجوز این سازمان باشد، بر همین اساس انتشار اطلاعات برون‌مرزی و درون‌مرزی در حوزه گردشگری سلامت باید با مجوز و نظارت این سازمان باشد. ضمن اینکه اگر دانشگاه یا شرکی که مجوز فعالیت در حوزه گردشگری سلامت داشته باشد، خود اقدام به فعالیت پزشکی کند، در صورتی که از وزارت بهداشت مجوزی نداشته باشد، تخلف کرده است و صلاحیت ندارد.

ظرفیت بخش خصوصی در حوزه گردشگری

وی در ادامه با اشاره به ظرفیت بخش خصوصی در حوزه گردشگری سلامت، اظهار کرد: بخش خصوصی ایران در حوزه سلامت از ظرفیت و توانایی بسیار زیادی در این حوزه برخوردار است و می‌تواند خدمات بسیاری به گردشگرانی که با هدف اخذ خدمات سلامت به ایران می‌آیند، ارائه دهد. در حال حاضر از ۱۵ درصد ظرفیت گردشگری سلامت کشور برای این منظور استفاده

مسافرتی را پوشش می‌دهد. کسانی که از خارج از کشور قصد سفر به ایران را دارند، با خرید بیمه سفرهای، در صورت بروز حوادث، تحت پوشش بیمه قرار خواهند گرفت. برخی از پوشش‌های بیمه مسافرتی به شرح زیر است:

اگر بیمه‌گذار در طول سفر نیاز به درمان داشته باشد، در اسرع وقت در بیمارستان یا مراکز درمانی مجهز پذیرش می‌شود. اگر نیاز به مرکز درمانی مجهز باشد، بیمه‌گر موظف است بیمه‌گذار را در کمترین زمان ممکن به مرکز مجزرت انتقال دهد. یازگرداندن مسافر به کشور خودش در صورت صلاحدید پزشک. انتقال بیمه‌گذار به نزدیک‌ترین فرودگاه کشورش در صورت فوت

اگر بیمه‌گذار ترواند با وسیله‌ای که با آن سفر کرده برگردد، بیمه‌گر یکی از بستگان او و افراد زیر ۱۵ سال همراه را به کشورشان برمی‌گرداند. اگر بیمه‌گذار در بیمارستان بستری شود و نیاز به همراه داشته باشد، بیمه برای انتقال یکی از بستگانش به ایران اقدام می‌کند.

در صورت خرید بیمه مسافرتی از سوی



ایستگاه خبر

برندگان مهاجر همهان هورالعظیم شدند

معاون محیط‌زیست طبیعی اداره کل حفاظت محیط‌زیست خوزستان با بیان اینکه مهم شکستگی‌های دایک مرزری هورالعظیم هنوز به اتمام نرسیده، گفت: شرایط آبی این تالاب بهبود یافته و جمعیت زیادی از انواع پرندگان زمستان‌گذر به آن مهاجرت کرده‌اند. سیدعادل مولا در گفت‌وگو با ایرنا، اظهار کرد: شرایط آبی تالاب هورالعظیم از اواسط آسان به دلیل افزایش خروجی سد کرخه و پایان برداشت آب برای کشت تابستانه بهبود یافته و در حال حاضر حدود ۴۵ مترمکعب بر ثانیه آب از انهار روانه کرخه وارد این تالاب می‌شود. وی با اشاره به مهاجرت پرندگان زمستان‌گذر به هورالعظیم گفت: تعداد زیادی از انواع پرندگان به تالاب مهاجرت کرده و گرنه‌های شادخی همچون پیلکان، اکراس آفریقایی، اردک تاج‌دار، اردک بلوطی، اردک پاخاکستری و اردک مرمری در گشت و گشتل‌ها ثبت شده‌اند. مولا افزود: جمعیت خوبی از فلامنگو نیز در این تالاب مشاهده شده است.

نخستین اجلاس وزرای گردشگری

کشورهای حاشیه اقیانوس هند در چهاربر گزار می‌شود

مدیرکل میراث‌فرهنگی استان سیستان‌بلوچستان گفت: نخستین اجلاس وزرای گردشگری کشورهای حاشیه اقیانوس هند در چهاربر گزار می‌شود. علیرضا جلال‌زایی با اشاره به کمپین گردشگری «سیستان را ببینیم، بلوچستان را بشویم» اظهار داشت: این کمپین در پنج استان کشور شامل خراسان شمالی، قزوین، تهران، اصفهان و یزد شروع به کار کرده و تاکنون استقبال خوبی از سوی مردم از این کمپین شده است. وی گفت: با رایزنی‌های صورت گرفته برای اولین‌بار روز جهانی گردشگری به استان سیستان‌بلوچستان اختصاص داده شد که این موضوع اتفاق مهم در حوزه گردشگری استان تلقی می‌شود. وی با بیان اینکه ۷۶۰ رویداد فرهنگی از معاونت گردشگری استان و به‌عنوان وزارتخانه میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی ارسال شده، تصریح کرد: از این تعداد ۷ رویداد در تقویم گردشگری ثبت شده که یکی از آنها مربوط به این استان است. جلال‌زایی از برگزاری اولین اجلاس وزرای گردشگری کشورهای حاشیه اقیانوس هند در چهاربر گزار خبر داد و گفت: بدون شک این اجلاس دستاوردهای خوبی در پی خواهد داشت

گفت: ظرفیت‌های خوبی در استان ایجاد خواهد کرد. مدیرکل میراث‌فرهنگی استان سیستان‌بلوچستان عنوان کرد: ظرفیت‌های حاشیه اقیانوس هند را به بخش مهمی از دنیا آشنا می‌کند. وی با بیان چاره‌ای نداریم که ایران جدید را امروز معرفی کنیم. وی افزود: از سال گذشته ۵۴ پروژه به حجم سرمایه‌گذاری ۷۴۷ میلیارد تومان در کل استان کار می‌شود که عمده این پروژه‌ها به سیستان، چهار و زاهدان اختصاص یافته است.

برگزاری نخستین جشنواره گردشگری

معاونان در یزد

معاون خدمات شهری شهرداری یزد جشنواره گردشگری معلولان را آغاز نهضت مناسب‌سازی تعیین‌شده برای نخستین جشنواره گردشگری معلولان است. وی با بیان اینکه استانداردهودن طرح‌های مناسب‌سازی اولویت اجرایی تیم پایش فنی اولین جشنواره ملی گردشگری معلولان است، تصریح کرد: حضور گردشگری معلولان آغاز نهضت مناسب‌سازی در کشور است. معاون خدمات شهری شهرداری یزد افزود: به واسطه برگزاری این رویدادهای ملی تاکنون بیش از ۱۰ نقطه از بناهای تاریخی و معابر بافت جهانی یزد مناسب‌سازی شده است. صالحیان گفت: مقبر بررسی‌های انجام‌شده توسط کارشناسان معاری وزارت راه و شهرسازی، شهر یزد از جمله نقاط مناسب کشور برای تبدیل‌شدن به شهر در دسترس و شهردوستدار معلول است. وی با بیان اینکه نهضت مناسب‌سازی معابر و فضاهای عمومی شهرهای کشور از یزد به‌عنوان «شهر دوستدار معلول» آغاز شد، افزود: هر رسیدن به اهداف عالی مستلزم همکاری و همراهی مستمر تمام دستگاه‌های اجرایی و نظارتی است.

برگزاری تورهای گردشگری برای

همانان داخلی و خارجی مسابقات کشتی

جام باشگاه‌های جهان

معاون گردشگری اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی خراسان شمالی با اشاره به برگزاری رقابت‌های کشتی جام باشگاه‌های جهان به میزبانی خراسان شمالی، فرصت مناسبی برای معرفی این استان است. وی با اشاره به برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده و منظور استفاده از این فرصت در راستای شناساندن بیش‌ازپیش استان به هممانان داخلی و خارجی این رویداد بین‌المللی، عنوان کرد: تورهای گردشگری طراحی و در روزهای برگزاری این مسابقات، اجرا خواهد شد. به نقل از روابط‌عمومی اعضای تیم‌های حاضر در مسابقات و هم برای تماشای‌گران و علاقه‌مندان دیگر استان‌ها تعریف اجرا می‌شود. مسابقات باشگاه‌های جهانی کشتی فرنگی و آزاد از ۲۶ آذر جاری در خراسان شمالی برگزار می‌شود. مسابقات ۴۰۰ همسان و ۶ تیم خارجی و دو تیم ایرانی در این مسابقات حضور خواهند داشت.

و سن بیمه‌گذار متفاوت است.

^[1] محمد جهانگیری، معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی

^[2] محمد جهانگیری، معاون فنی و نظارت سازمان نظام پزشکی